[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

26.05.2021                                                                                                          № 51
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района от 19.05.2021 № 377/21, ходатайства  Думы Колпашевского района от 21.05.2021 № 01-27-62 и ходатайств Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» от 21.05.2021  №№ 338, 345
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района  в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению № 1.
2. Изъять из оперативного управления Думы Колпашевского района в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению № 2.

3. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» имущество согласно приложению № 3.
4. Указаные в пунктах 1-3 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Главы района                                                                                                  А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение № 1 к постановлению
Главы Колпашевского района

                                                        от 26.05.2021 № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района  в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№ п/п

Наименование

Кол-во, (шт.)
Инв. номер
Балансовая стоимость (руб.)
Остаточная стоимость (руб.)
1

Компьютер в сборе 24.04.2015
1
10134100000114
33 000,00
0,00
2

Монитор LG
(Flatron L1751SQ)

1
10134100000124
6 475,00
0,00
Итого
39 475,00
0,00
Приложение № 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 26.05.2021 № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Думы Колпашевского района в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№ п/п

Наименование

Кол-во (шт.)
Инв. номер
Балансовая стоимость (руб.)
Остаточная стоимость (руб.)
1

Кресло СН-868AXSN/Blak

(черное иск.кожа)
1
ВА001114
8 800,00
0,00
2

Кресло Фортуна 5(6) п/к Атзек черн. Механизм качания TOP-GAN п.Директор
1
ВА001115
4 440,00
0,00
Итого
13 240,00
0,00

	Приложение № 3 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 26.05.2021 № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга»
№ п/п

Наименование

Кол-во (шт.)
Инв. номер
Балансовая стоимость (руб.)
Остаточная стоимость (руб.)
1

Компьютер в сборе 24.04.2015
1
10134100000114
33 000,00
0,00
2

Монитор LG
(Flatron L1751SQ)

1
10134100000124
6 475,00
0,00
1

Кресло СН-868AXSN/Blak

(черное иск.кожа)
1
ВА001114
8 800,00
0,00
2

Кресло Фортуна 5(6) п/к Атзек черн. Механизм качания TOP-GAN п.Директор
1
ВА001115
4 440,00
0,00
Итого
52 715,00
0,00